
43 44 42 44 44

站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數

舊潭子區公所 06:25 中山路潭子街口 27 南門 06:00 台中路明德街口 3 太平運動公園 06:00 東平國小後面公園 3 大庄農會 06:00 中央路台灣大道口 6 大甲火車站 06:00 火車站前 6

文化新村 06:30 豐原路影帶 16 台中火車站 06:05 建國路台灣大道路口 1 803軍醫院 06:08 醫院門口 6 沙鹿 06:05 路橋旁 11 大甲東 06:05 甲工路口 2

進化路營區 06:10 進化路精武路口 4 十甲菲力貓 06:13 樂后宮牌樓 7 清水高中 06:15 7-11超商門口 14 外埔郵局 06:10 郵局門口 8

中友加油站 06:15 三民路錦新街口 1 樹德路口 06:18 加油站 8 公明(7-11) 06:20 7-11超商門口 2 月眉 06:15 月眉國小 6

親親戲院 06:18 站牌 3 軍福宮 06:23 東山路環中東路口 11 清泉崗 06:25 基地門口 5 后里區公所 06:20 區公所門口 22

大坑口 06:21 北屯路東山路口 4 中樞院寺廟口 06:28 牌樓前 5 上楓國小 06:35 天橋下 6

北屯大買家 06:24 大買家門口 4 福德祠營區 06:33 豐興路仁愛路口 2

舊社(站牌) 06:27 中山路松竹路口 6

南頭家村 06:28 中山路中興路口 1

頭家村 06:30 中山路頭張路口 7

勝華科技 06:33 站牌 10

43 40 43 43 42

站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數

中港安和路口 06:05 呷福米粉湯對面 6 崇德松竹路口 06:10 分局門口 3 潭子加工區 06:20 宏利眼鏡館 28 大華國中 06:10 中清路學府路口 13 四張犁 06:15 文昌廟牌樓 10

中港新光三越 06:10 百貨公司門口 6 文心崇德路口 06:15 FILA鞋店門口 5 校栗林 06:25 潭子區農會栗林分部 9 中清路麥當勞 06:13 大雅中清麥當勞 3 東寶郵局 06:20 土地公廟前 10

文心中港路口 06:13 加油站前 3 大華新村 06:20 站牌 5 豐東北陽路口 06:33 全家超商 5 大雅舊台銀 06:25 恩德牙醫診所門口 19 馬崗厝 06:25 土地公廟前 5

文心河南路口 06:15 摩斯漢堡門口 2 大坑圓環 06:25 派出所 1 社寮角 06:45 站牌 1 酒國英雄商店 06:28 商店門口 2 花眉 06:28 7-11超商 4

文心大雅路口 06:18 中清路文心路口 8 大坑國小 06:30 豬頭三的店 3 上楓國小 06:30 天橋下 6 社口 06:33 全家超商 13

大德國中 06:20 中清路雷中街口 11 中興嶺 06:40 郵局門口 6

中清后庄路口 06:23 萊爾富超商 7 新二村 06:43 站牌 3

馬力埔 06:46 1

大南 06:50 苗圃站牌 1

新社 06:55 舊派出所 11

新社電信局機房 06:58 機房門口 1

41 43 41 44 40

站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數

后里國小 06:20 甲后路內東路口 9 圳堵國小 06:20 神岡交流道口加油站 13 鐮村陸橋 06:25 鎌村路107巷口 8 神岡國中 06:20 站牌 16 大社 06:40 7-11超商 22

啟明學校 06:25 天橋下 19 神岡 06:25 OK超商 15 豐田國小 06:30 田心路校門口 13 舊縣議會 06:25 中國信託 5 豐原火車站 06:50 三民書局 18

台大加油站 06:30 加油站口 1 神岡加油站 06:30 中山路厚生路口 7 豐原醫院 06:35 阿寶早餐店 5 百姓公 06:30 7-11超商 9

太平洋化妝品 06:33 三豐路190巷口 3 豐原郵局 06:40 郵局門口 3 永康南陽路口 06:38 光陽機車 12 南陽路口天橋 06:33 天橋下 8

翁子派出所 06:38 派出所門口 3 豐原媽祖廟 06:42 慈濟宮門口 3 橋苑餐館 06:43 賓館門口 3 豐東水源路口 06:38 日日鮮水果行 6

翁子天橋 06:40 天橋下 6 石岡 06:50 游泳池 2

44 0 0 0

站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數 站名 時間 位置點 人數

豐原文化中心 06:25 葫蘆墩文化中心 7

憲兵隊後門 06:30 鞋店門口 31

半張 06:35 7-11超商 6

註:請各站同學提早5分鐘到站候車

正昌 正昌 正昌 正昌
拆車站點第十六車 第十七車 第十八車 第十九車

  

           

上楓國小(第4，9車)

正昌 正昌 正昌 正昌 正昌

第十一車 第十二車 第十三車 第十四車 第十五車

正昌 正昌 正昌 正昌 正昌

第六車 第七車 第八車 第九車 第十車

東勢高工110學年度(下)日校05月專車路線時刻表     
    專車連絡人:張博慶  0935328454                                                                                                                                                                                                                                                         搭乘人數: 679人

正昌 正昌 正昌 正昌 正昌

第一車 第二車 第三車 第四車 第五車


